
Nadleśnictwo Wejherowo

                                                                                                                                

Nadleśnictwo Wejherowo,
ul. Sobieskiego 247 B, 84-200 Wejherowo
tel.: +48 58 67-29-810, fax: +48 58 67-29-800, e-mail: wejherowo@gdansk.lasy.gov.pll

www.lasy.gov.pl

0Wejherowo, dnia 17.11.2023 r.
Zn.spr.: ZG.270.59.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne dla zadania „Wykonywanie usług z 
zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Wejherowo w roku 2024” 
(Zn.spr. ZG.270.59.2023)

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przedstawia 
informacje z otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 17.11.2023 r. o godz. 10:15 i zostały otwarte następujące 
oferty: 

Nr 
oferty

Nazwa albo imię i nazwisko oraz 
siedziba lub miejsce prowadzanej 
działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania wykonawcy, 
którego oferta została otwarta

Cena zawarta w ofercie (w zł 
brutto)

Nr 
pakietu*

Konsorcjum firm:
Lider konsorcjum: „KARPINA” 
Kazimierz Pobłocki
Rozłazino 96a
84-218 Łęczyce 
NIP: 5881093517

Partner konsorcjum: Usługi leśne 
„HARVESTER” Rafał Pobłocki
Rozłazino 
Ul. Sosnowa 7
84-218 Łęczyce
NIP: 5881436070

1 001 980,85 zł 5

1

Konsorcjum firm:
Lider konsorcjum: „KARPINA” 
Kazimierz Pobłocki
Rozłazino 96a
84-218 Łęczyce 

939 444,16 zł 6



2

NIP: 5881093517

Partner konsorcjum: Usługi leśne 
„HARVESTER” Rafał Pobłocki
Rozłazino 
Ul. Sosnowa 7
84-218 Łęczyce
NIP: 5881436070

Usługi Leśne Mirosław Małaszycki
Ul. Wiejska 28
84-242 Kębłowo
NIP: 5881044447

861 775,20 zł 1

Usługi Leśne Mirosław Małaszycki
Ul. Wiejska 28
84-242 Kębłowo
NIP: 5881044447

902 566,80 zł 2

Usługi Leśne Mirosław Małaszycki
Ul. Wiejska 28
84-242 Kębłowo
NIP: 5881044447

1 107 472,13 zł 7

Konsorcjum firm:
Lider konsorcjum: Usługi Leśne 
Mirosław Małaszycki
Ul. Wiejska 28
Kębłowo
84-242 Luzino
NIP: 5881044447

Partner konsorcjum: Usługi Leśne 
Krystian Małaszycki
Ul. Wiejska 28
Kębłowo
84-242 Luzino
NIP: 5882312186

1 577 039,53 zł 8

Usługi Leśne Mirosław Małaszycki
Ul. Wiejska 28
84-242 Kębłowo
NIP: 5881044447

719 178,22 zł 9

2

Konsorcjum firm:
Lider konsorcjum: Usługi Leśne 
Mirosław Małaszycki
Ul. Wiejska 28
Kębłowo
84-242 Luzino
NIP: 5881044447

Partner konsorcjum: Usługi Leśne 
Krystian Małaszycki
Ul. Wiejska 28

1 170 230,32 zł 10



3

Kębłowo
84-242 Luzino
NIP: 5882312186

Konsorcjum firm:
Lider konsorcjum: Usługi Leśne 
Mirosław Małaszycki
Ul. Wiejska 28
Kębłowo
84-242 Luzino
NIP: 5881044447

Partner konsorcjum: Usługi Leśne 
Krystian Małaszycki
Ul. Wiejska 28
Kębłowo
84-242 Luzino
NIP: 5882312186

1 180 011,78 zł 11

Konsorcjum firm:
Lider konsorcjum: Usługi Leśne 
Mirosław Małaszycki
Ul. Wiejska 28
Kębłowo
84-242 Luzino
NIP: 5881044447

Partner konsorcjum: Usługi Leśne 
Krystian Małaszycki
Ul. Wiejska 28
Kębłowo
84-242 Luzino
NIP: 5882312186

899 526,01 zł 12

Konsorcjum firm:
Lider konsorcjum: Usługi Leśne 
Mirosław Małaszycki
Ul. Wiejska 28
Kębłowo
84-242 Luzino
NIP: 5881044447

Partner konsorcjum: Usługi Leśne 
Krystian Małaszycki
Ul. Wiejska 28
Kębłowo
84-242 Luzino
NIP: 5882312186

761 517,35 zł 13

Konsorcjum firm:
Lider konsorcjum: Usługi Leśne 
Mirosław Małaszycki
Ul. Wiejska 28
Kębłowo
84-242 Luzino

1 532 329,22 zł 14



4

NIP: 5881044447

Partner konsorcjum: Usługi Leśne 
Krystian Małaszycki
Ul. Wiejska 28
Kębłowo
84-242 Luzino
NIP: 5882312186

Konsorcjum firm:
Lider konsorcjum: Zakład Usług 
Leśnych „CHYNOWO” Wiesław 
Lubiewski
ul. Rogali 37
84-200 Wejherowo
NIP: 5930202255

Członek Konsorcjum: Usługi leśne 
„HARVESTER” Rafał Pobłocki
Rozłazino
Ul. Sosnowa 7
84-218 Rozłazino
NIP: 5881436070

Członek Konsorcjum: „KARPINA” 
Kazimierz Pobłocki
Rozłazino 96a
84-218 Łęczyce
NIP: 5881093517

885 499,56 zł 1

Konsorcjum firm:
Lider konsorcjum: Zakład Usług 
Leśnych „CHYNOWO” Wiesław 
Lubiewski
ul. Rogali 37
84-200 Wejherowo
NIP: 5930202255

Członek konsorcjum: Zakład Usług 
Leśnych „CHYNOWO” Elżbieta 
Lubiewski
ul. Rogali 37
84-200 Wejherowo
NIP: 5931697135

905 088,06 zł 2

3

Konsorcjum firm:
Lider konsorcjum: Zakład Usług 
Leśnych „CHYNOWO” Wiesław 
Lubiewski
ul. Rogali 37
84-200 Wejherowo
NIP: 5930202255

Członek konsorcjum: Zakład Usług 
Leśnych „CHYNOWO” Elżbieta 

761 697,33 zł 3



5

Lubiewski
ul. Rogali 37
84-200 Wejherowo
NIP: 5931697135

Członek konsorcjum: FOREST TLG 
Sp. z o.o.
Tadzino 7G
84-250 Gniewino
NIP: 5882441179

Konsorcjum firm:
Lider konsorcjum: Zakład Usług 
Leśnych „CHYNOWO” Wiesław 
Lubiewski
ul. Rogali 37
84-200 Wejherowo
NIP: 5930202255

Członek konsorcjum: Zakład Usług 
Leśnych „CHYNOWO” Elżbieta 
Lubiewski
ul. Rogali 37
84-200 Wejherowo
NIP: 5931697135

Członek konsorcjum: FOREST TLG 
Sp. z o.o.
Tadzino 7G
84-250 Gniewino
NIP: 5882441179

1 937 710,69 zł 4

Konsorcjum firm:
Lider konsorcjum: Zakład Usług 
Leśnych „CHYNOWO” Wiesław 
Lubiewski
ul. Rogali 37
84-200 Wejherowo
NIP: 5930202255

Członek konsorcjum: Zakład Usług 
Leśnych „CHYNOWO” Elżbieta 
Lubiewski
ul. Rogali 37
84-200 Wejherowo
NIP: 5931697135

Członek konsorcjum: FOREST TLG 
Sp. z o.o.
Tadzino 7G
84-250 Gniewino
NIP: 5882441179

962 426,93 zł 7

4 Mirosław Korabik Handel i Usługi
Zalesie 19 1 014 530,40 zł 1



6

89-511 Cekcyn
NIP: 5611001238

Mirosław Korabik Handel i Usługi
Zalesie 19
89-511 Cekcyn
NIP: 5611001238

1 000 094,04 zł 2

5

Konsorcjum firm:
Lider konsorcjum: Usługi leśne 
„HARVESTER” Rafał Pobłocki
Rozłazino 
Ul. Sosnowa 7
84-218 Łęczyce
NIP: 5881436070

Partner konsorcjum: „KARPINA” 
Kazimierz Pobłocki
Rozłazino 96a
84-218 Łęczyce 
NIP: 5881093517

1 170 727,59 zł 11

Z poważaniem
Jacek Szulc
Nadleśniczy

 Przedmiot zamówienia został podzielony na części („Pakiet”):

Pakiet 1 – mechaniczne pozyskanie i zrywka drewna w Leśnictwach: Starzyno, Domatowo, 
Mechowo, Darżlubie, Lisewo, Rybno

Pakiet 2 – mechaniczne pozyskanie i zrywka drewna w Leśnictwach: Piaśnica, Sławutówko, 
Kępino, Orle;

Pakiet 3 - Leśnictwo: Starzyno;

Pakiet 4 - Leśnictwo: Domatowo, Gospodarstwo Szkółkarskie Domatowo, Nasiennictwo i selekcja 
w Nadleśnictwie Wejherowo, Prace na plantacji choinkowej w leśnictwie Piaśnica;

Pakiet 5 - Leśnictwo: Mechowo;

Pakiet 6 - Leśnictwo: Darżlubie, Jastarnia;

Pakiet 7 - Leśnictwo: Lisewo;

Pakiet 8 - Leśnictwo: Sobieńczyce, Gospodarka Łowiecka w Ośrodku Hodowli Zwierzyny;

Pakiet 9 - Leśnictwo: Piaśnica;

Pakiet 10 - Leśnictwo: Rybno;

Pakiet 11 - Leśnictwo: Sławutówko;

Pakiet 12 - Leśnictwo: Kępino;

Pakiet 13 - Leśnictwo: Orle, Punkt Alarmowo-Dyspozycyjny w Nadleśnictwie Wejherowo;

Pakiet 14 - Leśnictwo: Nanice.


		2023-11-17T12:30:05+0000
	Jacek Szulc




